2024年 10月 21日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

基盤事業推進センター

特 殊 素 材 事 業 本 部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

「プリマ」 FSC®森林認証紙へのリニューアルと連量追加のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 プリマは、ゆったりとした雲の様な模様と繊細な縞模様とを掛け合わせたファンシーペーパーと

して長年高いご評価をいただいておりました。この度、新連量＜250＞が加わり、FSC®森林認証紙「プ

リマＮ」としてリニューアルいたしますのでご案内申し上げます。

薄物から厚物までをカバーする厚みのラインナップの製品として、並製表紙やカード、封筒など幅

広い用途にお使いいただけます。

敬具

記

        製 品 名   ：  プリマＮ

寸  法   ：  1091mm×788mm

連  量   ：  70kg・100kg・130kg・190kg・250kg（新連量）

       特記事項    ：  FSC®森林認証紙

＜ご注意点＞

※1.『プリマＮ』は、『プリマ』とほぼ同等の品質ですが、原料配合・製法・厚みなどを一部見直し

ましたので、混在使用は避けていただきますようお願いいたします。

※2.『プリマ』は現在庫限りの販売とさせていただき、在庫が無くなったアイテムから順次、

『プリマＮ』に切り替えさせていただきます。

以上